peces telea lini precii 13s 4d, 6 barrellis salt piscium, 1 barrell trane parve band. 
[Precii] ......................................................................................................... £7 20d 

Et pro 2 parvis peces cere ......................................................... 1 quarter quintall 
bDe Henrico Rodmaker, Hans, [pro] dimidio sacco hat wull, dimidio packe lini, 1½ 

last et 1 dimidio barrell trane magne band. [Precii] .................................... £24 10s 
Et proc 3 dimidiis strawes cere ......................................................... 24 quintalles 

De Hans Tymberman, Hans, [pro] 1½ rolles Osenbriggis, 1100 elles hedlake, 1½ 
barrellis trane parve band. [Precii] .................................................................... £30 

Et pro 5 dimidiis strawes, 2 dimidiis rolles et 2 peces wax ............. 69 quintallis 
De Harmano Hulpman, Hans, [pro] 1 dimidio straw wax ....................... 11 quntalles 
De Frauncisco Oldhurst, Hans, [pro] 1300 ellis hedlake et 1800 ellis Sultwitche. 

[Precii] .............................................................................................................. £40 
De Nicholao Tam, Hans, [pro] 1600 ellis hedlake. [Precii].................................. £16 

Et pro dimidio straw cere ................................................................... 5 quintalles 
De Andrea Shult, Hans, [pro] [1] pacco candelwik. [Precii] .................................. £4 
De Nicholao Dikhof, Hans, [pro] 5½ rolles Osenbriggis, 5200 ellis Sultwitche, 1 

pacco et 2 dimidiis packis candelwik, 10,000 ellis hedlake et aliis. [Precii] 
 ............................................................................................................. £348 18s 4d 

Et pro uno strawe et 4 dimidiis strawes wax .................................... 42 quintallis 
De Yongham Nyghtburgh, Hans, [pro] 2500 ellis hedlake. [Precii]..................... £25 
De Siliaco Cooll, Hans, [pro] 1200 ellis Sultwitche, 6000 ellis hedlake, ½ pac 

candelwik, 800 ellis pakduk. [Precii] ................................................................ £88 
De Jasper van Land, Hans, [pro] 3 parvis peces wax ............................. 25 quintalles 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 8 barrellis sturgion. [Precii] ........................... £8 
De Hans Tymberman, Hans, [pro] 1 roll wax .......................................... 6 quintalles 
De Luca Jerman, Hans, [pro] 1 parvo pece wax .................................... 3½ quintalles 
De Georgio Gise, Hans, [pro] 2 dimidiis strawes wax ........................... 16 quintalles